indirectos, distribuido así: 

3.1 Regional Centro Oriente:  TOTAL CONTRATO $ 5’800.000.000 (CINCO MIL 
OCHOCIENTOS MILLONES DE PESOS) M/CTE, distribuido así: 

3.1.1. Presupuesto para desalojo de inmuebles proceso de extinción MIL CIENTO SETENTA Y 
DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE. ($1’172.760,000.00) monto 
que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

3.1.2. Presupuesto para desalojo de inmuebles extintos de CUATRO MIL SEICIENTOS 
VEINTISIETE MILLONES DOCIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE. ($ 4’627.240.000.00) 
monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar.

[...]

($1’200.000.000.00) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones 
a los que haya lugar. 

3.3 Regional Occidente: TOTAL CONTRATO $1’000.000.000.00 (MIL MILLONES DE PESOS) 
M/CTE, distribuido así: 

3.3.1. Presupuesto para desalojo de inmuebles en proceso de extinción de OCHOCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES M/CTE. ($850.000.000.00) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

3.3.2. Presupuesto para desalojo de inmuebles extintos de CIENTO CINCUENTA MILLONES 
DE PESOS M/CTE. ($150.000.000.00) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones 
a los que haya lugar. 

3.4 Regional Norte: TOTAL CONTRATO $1’200.000.000.00 (MIL DOSCIENTOS MILLONES 
DE PESOS) M/CTE, distribuido así: 

3.4.1. Presupuesto para desalojo de inmuebles en proceso de extinción: MIL TREINTA Y DOS 
MILLONES DE PESOS M/CTE. ($1’032.000.000.00) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

3.4.2. Presupuesto para desalojo de inmuebles extintos de CIENTO SESENTA Y OCHO 
MILLONES DE PESOS M/CTE. ($168.000.000.00) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

Nota 1 La SAE suscribirá contratos independientes por cada Regional con quien resulte 
adjudicatario, por lo que el proponente deberá señalar en su oferta para que Regional presenta

[...]

MODALIDAD DE SELECCIÓN 

De conformidad con el Manual de Contratación de SAE S.A.S, la modalidad contractual mediante 
la que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al “Concurso Público” 
teniendo en cuenta que la cuantía supera MIL SEISCIENTOS (1.600) salarios mínimos legales 
vigentes –SMLMV.  

9. SUPERVISIÓN 

La supervisión y control en la ejecución del contrato estará a cargo del respectivo Gerente 
Regional. 

CAPITULO II 

DE LOS REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS, TECNICOS, FINANCIEROS Y